Ckarla de ecclesiis Cypetoet Tasneto.

Nqn minlmura successoribus nostris credimns

, profuluruni, sijuxta majorum nostrorum consustu-

\ dineni nos quoque de rebus huic ecclesice eollatis

memoriam, etsi non luculenla, vcra lamen oralione,,

posteris relinquamus. Notum sit igitur -quod dom.

Jocerannus Lingonensis episcopus ccclesiam de

Cipeto donaverit ecclesiee sancli Pelri Besuensis ,

per manum doroini Stephani abbalis, in capitulo
sanclce MariceFontis vennee castelli, coram archi-

diaconis suis , et laudanlibus, Wilenco archidiac,
el Ayrardo archid. Huraberto canon. Sig. Stephani
abbatis, Ulgerii, Rodulphi monachis.

Dedit etiam ecclesiam de Tasneto preedictse Bc-
suensi ecclesiae, in sylva qusevocatur Yolort, cqram
Warnerio archid. laudante eq, etdonante- quidquid
in ca habebat. Coram pluribus, Rotberlo praeposi-
to, et aliis.

1} Charla jocerunni episcopi de Mentuscu,

Ego Jocerannus nutu Dei Lingonensis episcopus,
cum pro possibilitate mea, utia cum fidelibus, et
liliis nostris, de negotiis et commodis Lingonensis
Ecclesiee fideliter agendo disponeremus, venit ad

nos venerabilis abbas dom. Stepbanus, humiiiter

et devote postulans quatenus deserta cujusdam soli-

tudinis in terrilorio Attoarensium juxta flumen Ara-

rim posita, nostree taritum episcopali dominationi

proprie pertinentia, Deo, et fratribus Besuensis mo-

nasterii donaremus, et supradictee possessionis hse-

redes illos constitueremus. Cujus justce el rationa-

bili petitioni cilissime consenlientes, et laude et

consilio fidelium nostrorum Lingonensis Ecclesiae

archidiaconorum, quidquid in villa, quee vocatur
C Meutusca, episcopali jure possidere debemus ; ec-

clesiam quoque ipsam cum omnibus appenditiis
suis, supradicto abbati, et successoribus ejus in

posterum, salvis EcclesiaeLingonensis «onsueludi-

nibus, libere donamus, et episcopali auctoritate do-

nala .cqnfirmamus. Signum Wilenci arcbid. Sign,
Garnerii archid. Sign.Ayrardi archid. Sign. Wido-

nis archid. Hujus rei testes sunt domnus Gualo

canonicus regularis, Jozaudus decanus Cabilon.
Guilcncus mon. Albericus mon. Rodulfus., Acfa
sunt haec anno ab Incarn. Dom. 1119, indict.

xii, epacta vn, concurrente n. Apostolicce sedis
-Calixto anno i pontilicatum regente. Lucdcwico
Francorum rege, Joccranno Lingonensis Eccle-

n siae episcopatum gubernante, Duraiino nqtario di-
ctante.

Item de Menlusca.

Audiat omnis bomo, "quod Gualo de Ruphiaco
castro, filius Clgerii de Coloniis, et Gualo sororius

ej'us, cum Haimone fratre suo, donaverit Deo , et
sancto Petro Besuensis ecclesice quidquid habebant,
seu tenebant in ecclesia de Mentusco villa, videli-